MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

District puan chungchang.

Pu V.L. ZAITHANZAMA to ask —

*6. Will the Hon’ble Minister for General Administration Department be pleased to state —

District atana lo puan tawh Hnahthial, Khawzawl leh Saitual te hi engtikah nge a taka tihhlawhtlin tum anih?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok g okck


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Hmuifang-Chawilung leh Sialsuk-Sailam kawng chungchang.

Pu F. LALNUNMAWIA to ask -

*7. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state-

Hmuifang to Chawilung kawng leh Sialsuk to Sailam kawng siam mek hi engtika zawh tur nge ?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

...LL...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

LAW & JUDICIAL DEPARTMENT

Lunglei District Session Court chungchang.
Pu VANLALTANPUIA to ask -
*8. Will the Hon’ble Minister for Law & Judicial Department be pleased

to state-

Lunglei District Session Court Office hmun tur tih fel a ni tawh em ?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

...LL...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Tlabung kawng National Highway chungchang.
Pu K.T. ROKHAW to ask —
*9. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to

state —

Tlabung kawng National Highway No-302 thawmthat hna hi zawhfel a ni tawh em?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Hk koK


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

HOME DEPARTMENT

Dungtlang Police Outpost chungchang.

Pu RAMTHANMAWIA to ask -

*10. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state-

a) Dungtlang Check post/Outpost hi Police Station puitlinga hlan kai tumna a awm em ?

b) Awm tase, engtikah nge tihpuitlin theih a nih ang ?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

...LL...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Seling to Champhai kawng chungchang.

Dr. Z.R. THIAMSANGA to ask —
*11. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Seling to Champhai inkar kawng hi double lane a laih zau emaw siam tumna a awm em?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

NEDP Works, Kawnpui-Buichali kawng chungchang.
Pu ANDREW H.THANGLIANA to ask —
*12. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to

state —

(@) NEDP Works, Kawnpui to Buichali kawngsiam hna nikum 2018-a hnathawhna atan hian sum engzatnge ruahman a nih?

(b) Contractor hian hna a thawk zo tawh em?

(c) Tun ni hnih khat ruahtui tla vanga motor la tang reng si hi hi enge a chhan?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok g okck


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

COMMERCE & INDUSTRIES DEPARTMENT

Serchhip Bazar-a electric wiring repair, zunin siam, bazar thar siam chungchang.

Pu LALDUHOMA to ask —

*13. Will the Hon’ble Minister for Commerce & Industries Department be pleased to state —
(a) Serchhip bazar-a electric wiring hi repair tumna a awm em?

(b) Serchhip bazar tan hian zunin siam belh tumna a awm em?

(c) Serchhip Bazar hrula PWD Quarter hi la telin bazar thar tur ruahmanna a awm em?

S.R.ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok 7 okok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
West Phaileng — Marpara road chungchang.

Pu LALRINTLUANGA SAILO to ask —
*14. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) West Phaileng — Marpara Road hi engtikah nge Black
Topping a nih?

b) Engzatnge amount?
c) Tunge Contractor?
d) Engtikah nge hna tan anih a, Engtikah nge a zawh ang?

e) Maintenance Period eng thleng nge pek a nih?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Lau Project hmalakna chungchang.

Pu LALDUHOMA to ask —

*15. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

(a) Thenzawl-a Lau Project atan hma lak a ni em?

(b) Kalpui zel tum a ni em?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok g okok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

PWD-a post ruak awm zat chungchang.

Pu K. T. ROKHAW to ask —

*16. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Siaha PWD Division hnuaiah hian AE/SDO post leh JE post ruak engzatnge awm? Post ruak te hi hnawhkhah tumna a awm em?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok 7ok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Second Session : March, 2019.
For answer on Thursday, the 14™ March, 2019.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Thenzawl Don Bosco School chungchang.

Pu LALDUHOMA to ask —

*17. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Thenzawl Don Bosco School panna kawng, fur laia tuiin a chim thin lai hi siamthat tumna a awm em?

S.R. ZOKHUMA
Commissioner & Secretary

Fok 7 okck

